[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.05.2025 № 76/77
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Лобня Московской области

от 29.04.2025 № 62/76 «О передаче имущества

из собственности Московской области

в муниципальную собственность

городского округа Лобня Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, учитывая мнения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности, депутатов,

Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:

1. В приложении к решению Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 29.04.2025 № 62/76 пункт 3 перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Лобня Московской области, изложить в следующей редакции:
	3

	Земельный участок
	141730, Московская область,

г. Лобня,

ул. Некрасова
	Площадь 2 700 кв.м;

Кадастровый номер: 50:41:0020403:1086;

Категория земель: земли населенных пунктов;
Вид разрешенного использования: спорт;

Кадастровая стоимость

10 990 647 руб.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

         Глава городского округа Лобня

городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

       А.В. Кротова

«28» мая 2025 г.